

SUPPLEMENT TO THE NOTIFICATION OF A SPECIAL DIET FOR THOSE ALLERGIC TO NUTS AND ALMONDS

This form is used to determine the severity of allergic symptoms from nuts and almonds.

Nuts, almonds or ingredients containing these are not used in our foods. However, some products may be labelled with “May contain traces of nuts/almonds” or “Manufactured in a facility that processes nuts/almonds”. To ensure safety and reduce unnecessary avoidance, we are requesting more specific information on the suitability of the products for the diner.

Diner's name: _____

Day care: _____ Group: _____

The diner

Is allowed to use products labelled with

– “May contain traces of nuts/almonds”

– “Manufactured in a facility that processes nuts/almonds”
or a marking similar to the above.

Is not allowed to use products labelled with

– “May contain traces of nuts/almonds”

– “Manufactured in a facility that processes nuts/almonds”
or a marking similar to the above.

Date

Diner's/parent's/guardian's signature and printed name

Please complete the form and return it to the day-care centre – thank you!

ESPOO ◀ CATERING